11 0  Poder Executivo
Ministérlo da Educaçao
Universidade Federal do Amazonas
Gabinete do Reitor

S
UFAM

PORTARIA No 1324/2018

0 REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, usando

de suas atribuiçOes estatutárias, e

CONSIDERANDO o que determina o Art. 20 da Lei 8.112, de 11 de

dezembro. de 1990;

CONSIDERANDO a ResoluçAo n° 021/2014 - CONSAD, que dispOe sobre a

regulamentacAo do Estágio Probatorio dos servidores Teenico-Administrativos em EducaçAo

da Universidade Federal do Amazonas; 	-

CONSIDERANDO a aprovacAo no Estagio Probatorio dos servidores

Tecnico-Administrativo em EducaçAo, abaixo relacionados,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da Avaliação de Estágio Probatório dos seguintes

servidores:

SIAPE NOME CARGO LOTAcAO

EDUARDO SANTIAGO TRINDADE DA TECNTCO DE TECNOLOGIA CTIC  226825! SILVA DA INFORMACAO

TECNICO DE LABORATORIO CTIC. 2265726 ISAQUE BEZERRA VIEIRA - INFORMATICA

ANALISTA DE TECNOLOGIA CTIC 2272689 LUIZ ADRIANO SIMAS DA SILVA DA INFORMACAO

ANALISTA DE TECNOLOGIA CTIC 1727765 RODRIGO AZEVEDO DA COSTA DA INFORMACAO

Esta Portaria passa a vigorar na data de sua publicacào.

Dé-se ciéncia e cumpre-se.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, em

Manaus, 13 de junho 2018. 	 1.

SYLVIO M4IO PUGAFIØREIRA
Reitor